А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №25
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 16 сентября 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Е.В. Крутова

СЛУШАЛИ:
1.«Об утверждении размера платы за проведение экспертизы отчетов».

РЕШИЛИ:
1.1. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 5252/2 от 02.06.2015, №
5253/2 от 02.06.2015, в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей за каждый отчет»
1.2. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 164 от 01.12.2014, № 210 от
24.08.2015 в размере 35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей за каждый отчет»
1.3. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 01/496/1310 от 28.08.2015 в
размере 35000 (тридцать пять тысяч)  рублей»
1.4. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 15 НЕ 696/ДО-14-7/3 от
17.06.2015 в размере 30 000 (Тридцать тысяч)  рублей»
1.5. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 16Н-15/1195-2  от 15.09.2015 в
размере 7 000 (Семь тысяч)  рублей»
1.6. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 73/2015 от 07.08.2015 в размере
95000 (девяносто пять тысяч)  рублей»
1.7. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № Ар/О-1503.027 от 09.09.2015 в
размере 8 000 (Восемь тысяч)  рублей»
1.8. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № Ар/О-1503.028 от 09.09.2015 в
размере 10 000 (Десять тысяч)  рублей»
1.9. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 5303 от 30.06.2015, № 5306 от
30.06.2015, № 5307 от 11.09.2015, № 5313 от 30.06.2015, № 5318 от 30.06.2015, № 5320 от
30.06.2015, № 5326 от 30.06.2015, № 5329 от 30.06.2015, № 5340 от 30.06.2015, № 5343 от
30.06.2015, № 5360 от 30.06.2015, № 5369 от 11.09.2015 в размере
35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей за каждый отчет»
1.10. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 527/08-2015  от 10.09.2015,
№ 532/08-2015 от 10.09.2015 в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей за каждый
отчет»
1.11. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 537/08-2015 от 10.09.2015 в
размере 10 000 (Десять тысяч)  рублей»

СЛУШАЛИ:
2.«О внесении изменений в План проведения проверок членов НП СРО «НКСО»  на
2015 год».

РЕШИЛИ:
2.1.«Перенести с 3 квартала 2015 года на 4 квартал 2015 года срок проведения плановой
проверки в отношении следующих лиц:
Тараненко Сергей Михайлович (Рег.№ 00418);
Самолюк Елена Михайловна (Рег.№01029)».

2.2.«Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО»  на 2015 год
с изменениями».

Председатель (подпись)                               Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) Е.В. Крутова

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско